Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 033/2019

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO
DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais, bem como
atendendo aos termos do Decreto Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, considerando a autorização
governamental exarada no Protocolo 13.263.348-7, os Editais n° 73, n° 131, n°132/2016, n° 032, e
n° 045/2017  – DRH/SEAP, as determinações judiciais dos Autos n° 0001121-97.2017.8.16.0179,
bem como o contido no Protocolo n° 15.659.482-2, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. que passa a ter caráter definitivo o Edital n° 045/2017 – DRH/SEAP, de 29 de maio de 2017,
que caracterizou como Pessoa com Deficiência, a candidata JOSSIANE CARLA GAZZONI, RG
51545532 - PR, Inscrição n° 13.308-6, do cargo de Promotor de Saúde Execução, função Técnico
Administrativo, município de Curitiba,  do Concurso Público para o preenchimento de vagas do
Quadro Próprio dos Servidores da Saúde - QPSS, regido pelo Edital n° 73/2016, de 27 de julho de
2016.

2. a retificação definitiva do Anexo II - Pessoa com Deficiência, do Edital n° 132/2016, de 07 de
dezembro de 2016, tão somente no que se refere ao cargo/função/município, conforme abaixo:

MUNICÍPIO: CURITIBA
CARGO: PROMOTOR DE SAÚDE EXECUÇÃO
FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1 0099801-0 MARLON CAETANO PINTO
2 0133375-5 ADAIL DA SILVA OLIVEIRA
3 0013308-6 JOSSIANE CARLA GAZZONI
4 0042729-2 JESSICA ROBERTA CLARO DOS SANTOS
5 0031158-8 DANIELLE CARDOSO DE SOUZA SCHMITZHAUS
6 0087600-3 VINICIUS CASTANHA CAMPANA
7 0031758-6 BRUNA MOURA WOLF
8 0070561-6 EVANDRO DALQUES PENA
9 0050014-3 WILLIAM NUNES BERNARDO
10 0083007-0 RONALDO JOSE JUNIOR
11 0070008-8 RAFAEL REBELO DOS SANTOS PEREIRA
12 0049393-7 LIGIA HENRIQUE MARTINS FRANCA
13 0093530-1 GISELI ROSA NATALE
14 0051503-5 KELLY PATRICIA FIUZA GUIMARAES
15 0093328-7 JOSE ADENILSON FAGUNDES
16 0029597-3 ANDERSON ROGERIO BONATTO
17 0058762-1 LARESSA ASSIS LORGA
18 0132709-7 EMERSON LUIS ALVES
19 0044938-5 GILBERTO ZATTAR
20 0052760-2 JAIR SEBASTIAO DO COUTO
21 0006907-8 RIBAMAR MICHAEL DE OLIVEIRA
22 0138195-4 MATHEUS LUCAS POLO

Curitiba, 29 de março de 2019.

Luiz Gustavo Sulek Castilho
Diretor de Recursos Humanos.

1

http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1

	TORNAR PÚBLICO